
Vážení přátelé, 

dovoluji si Vám před koncem roku příležitostně nabídnout něco z naší 
rodinné včelí hobby farmy. Zde je nabídka balení medu jako dárkového 
předmětu pro obchodní partnery, úřady, zaměstnance. Poprosím Vás v 
případě zájmu, abyste svou objednávku příliš neodkládali, aby se vše stačilo 
stočit a zabalit.

- poděkování - dárek při návštěvě – bonus – Vánoce – prezentace -
pozornost

Ukázková balení a ceny květového medu:

Balení 350 g, cena 60 Kč Balení 450 g, cena 70 Kč

        Svíčka od 24 Kč     Balení 750 g, cena 99 Kč   Stylová taštička, 8 Kč

Doplnění podnikovou etiketou, cena cca 5 až 10 Kč za kus.

Med můžeme zabalit do taštičky spolu se svíčkou apod. dle dohody. 
Ceny včetně DPH.

      Tel.: 724 717 781

Lžička medu každé ráno osladí Váš den!
                                                 

www.vcelarstvijirka.cz

Eva a Václav Jirkovi, Rybalkova 476, 551 01 Jaroměř

http://www.vcelarstvijirka.cz/

